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Egreso
Ejercido

1 Gasto Corriente

SERVICIOS PERSONALES $20,590,560.001000 $21,230,560.00 $1,566,992.35 $1,566,992.35 $1,614,077.65 $1,614,077.65$640,000.00 $19,663,567.…

MATERIALES Y SUMINISTRO $4,103,976.002000 $5,439,476.00 $87,800.35 $87,800.35 $160,765.70 $160,765.70$1,335,500.00 $5,351,675.65

SERVICIOS GENERALES $8,095,905.003000 $6,997,705.00 $240,570.98 $240,570.98 $240,570.98 $240,570.98-$1,098,200.00 $6,757,134.02

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS$969,578.004000 $2,514,487.20 $178,131.51 $178,131.51 $158,131.51 $158,131.51$1,544,909.20 $2,336,355.69

Gasto Corriente $33,760,019.00 $36,182,228.20 $2,073,495.19 $2,073,495.19 $2,173,545.84 $2,173,545.84$2,422,209.20 $34,108,733.…

2 Gasto de Capital

SERVICIOS PERSONALES $0.001000 $1,332,750.00 $121,330.92 $121,330.92 $121,330.92 $121,330.92$1,332,750.00 $1,211,419.08

MATERIALES Y SUMINISTRO $0.002000 $388,018.55 $15,410.08 $15,410.08 $15,410.08 $15,410.08$388,018.55 $372,608.47

SERVICIOS GENERALES $0.003000 $3,079,344.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$3,079,344.00 $3,079,344.00

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $958,462.005000 $958,462.00 $38,863.00 $38,863.00 $38,863.00 $38,863.00$0.00 $919,599.00

INVERSIÓN PÚBLICA $35,021,532.006000 $31,669,434.07 $109,776.00 $109,776.00 $1,426,214.98 $1,426,214.98-$3,352,097.93 $31,559,658.…

Gasto de Capital $35,979,994.00 $37,428,008.62 $285,380.00 $285,380.00 $1,601,818.98 $1,601,818.98$1,448,014.62 $37,142,628.…

3 Amortización de la deuda y disminución de pasivos

DEUDA PÚBLICA $263,766.009000 $263,766.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $263,766.00

Amortización de la deuda y disminución de pasivos $263,766.00 $263,766.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $263,766.00

4 Pensiones y Jubilaciones

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS$1,554,878.004000 $1,554,878.00 $104,030.70 $104,030.70 $104,030.70 $104,030.70$0.00 $1,450,847.30

Pensiones y Jubilaciones $1,554,878.00 $1,554,878.00 $104,030.70 $104,030.70 $104,030.70 $104,030.70$0.00 $1,450,847.30

TOTAL $71,558,657.00 $75,428,880.82 $2,462,905.89 $2,462,905.89 $3,879,395.52 $3,879,395.52$3,870,22… $72,965,9…
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